
ZARZĄDZENIE Nr 189/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  137 846 858,28 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  130 518 948,46 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  7 327 909,82 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  150 335 854,26 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  127 769 771,17 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  22 566 083,09 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 189/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 19 września 2019r. 

 

 

DOCHODY (+68 689,00 zł) 

 

Dział 855 – Rodzina (+68 689,00 zł) 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+68 689,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+68 689,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

realizację świadczenia „ Dobry start”, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.31.2019 MUW 

 w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+68 689,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (0,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-3 000,00 zł) z tytułu zakupu usług remontowych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+3 000,00 zł) z przeznaczeniem na opłaty telekomunikacyjne oraz szkolenia pracowników. 

 

Dział 855 – Rodzina (+68 689,00 zł) 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+68 689,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+68 689,00 zł) z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „ Dobry start”. 

 


		2019-09-26T14:46:21+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




